ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27.07.2018                                                                                        № 227
         г. п. Токсово

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Запись на обзорные, тематические
и интерактивные экскурсии, проводимые
МКУ «Культурно-досуговый центр «Токсово»
МО «Токсовское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

      В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые МКУ «Культурно-досуговый центр «Токсово» МО «Токсовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                       			               А.С. Кожевников